Maksimali 1 pirkimo objekto dalies sutarties kaina, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu yra 3 000,00 Eur be PVM (trys tūkstančiai eurų), 21 procentas PVM yra 630,00
Eur (šeši šimtai trisdešimt eurų), Sutarties maksimali kaina su PVM yra 3 630,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų);

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

I DALIS. PIRKIMO OBJEKTO APRAŠYMAS

1. SĄVOKOS

Užsakovas –  UAB „LTG Link“

Paslaugų teikėjas – ūkio subjektas – fizinis asmuo, privatusis juridinis asmuo, viešasis juridinis asmuo, kitos

organizacijos ir jų padaliniai ar tokių asmenų grupė, su kuriuo Užsakovas sudaro Sutartį.